丹波市単独農林業施設災害復旧事業認定申請書

令和  年  月  日

丹波市長 林  時彦 様

            申請者 住     所 丹波市○○町○○△△番地

                団 体 名

                代表者職・氏名 自治会長 丹波 太郎

                電    話

                電 子 メ ー ル

 丹波市単独農林業施設災害復旧事業について、下記のとおり認定を受けたい

ので丹波市単独農林業施設災害復旧事業補助金交付要綱第５条の規定により申

請します。

記

１ 事業認定を申請する理由

 復旧する農地が○○川沿いにあり、河川の復旧工事の着手時期が未定である
ため。

２ 事業内容及び経費の配分

  施工箇所： 丹波市 ○○町 ○○△△番地

  工  種：   水路 農道 揚水機 井堰 農地

  事 業 量：   L=△△m V=△△㎥ A=△△㎡

  事 業 費：   △△△，△△△ 円

 ３ 添付書類

 (１) 位置図

 (２) 施工図  ※見積書を提出できないときは、その理由書（任意様式）

 (３) 見積書

 (４) 現況（施工前）写真

記入例